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Одговор на приговорите за технички пропусти по 
објавената листа на пријавени кандидати во учебната  

2018/2019 година (прв уписен рок) 

 
До Комисијата за уписи на ФИНКИ, во предвидениот рок до 05.09.2018 до 
10:00 часот, пристигнаа приговори од вкупно 12 кандидати за технички 
пропусти по објавената листа на пријавени кандидати во учебната 
2018/2019, за прв уписен рок. 
 

Приговори по основ на печатна грешка на основен избор на студиска 
програма, избор со кофинансирање или редослед на студиски 
програми 

 
65876 (приговорот не се прифаќа, по проверката на документите увидено е дека 
во потпишаниот интерен пријавен лист не е наведено кофинансирање) 
63253 (приговорот не се прифаќа, по проверката на документите увидено е дека 
во потпишаниот интерен пријавен лист не е наведено кофинансирање) 
67254 (приговорот не се прифаќа, по проверката на документите увидено е дека 
во потпишаниот интерен пријавен лист не е наведено кофинансирање) 
63991 (приговорот не се прифаќа, по проверката на документите увидено е дека 
изборот на програми е соодветен на интерниот пријавен лист) 
66293 (приговорот не се прифаќа, по проверката на документите увидено е дека 
во потпишаниот интерен пријавен лист не е наведено кофинансирање) 
66796 (приговорот не се прифаќа, по проверката на документите увидено е дека 
во потпишаниот интерен пријавен лист не е наведено кофинансирање) 

 

Приговори по основ на погрешно пресметани поени 

63988 (приговорот не се прифаќа, поените се пресметани согласно конкурсот) 
63203 (приговорот не се прифаќа, поените се пресметани согласно конкурсот) 
61403 (приговорот не се прифаќа, поените се пресметани согласно конкурсот) 
67054 (приговорот не се прифаќа, поените се пресметани согласно конкурсот) 
67332 (приговорот не се прифаќа, поените се пресметани согласно конкурсот) 

66651 (приговорот не се прифаќа, поените се пресметани согласно конкурсот) 

 
 

  
 
 
 
Скопје       Комисија за уписи на ФИНКИ 
05.09.2018 
 


